Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56.304-205 - Petrolina- PE
Telefax: 87 2101- 6768  www.univasf.edu.br

Página 1 de 1

Edital 01/2016

Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX)

RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEX) da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso de suas

atribuições legais, torna público RETIFICAÇÃO no Edital 01/2016 do Programa Institucional de Bolsas de Extensão

(PIBEX) apoiado pela Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf).

Onde se lê:

3.1) Quanto ao estudante bolsista e voluntário:

a) Serão selecionados 50 (cinquenta) bolsistas matriculados e frequentando regularmente os cursos de

Graduação da Univasf.

Leia-se:

3.1) Quanto ao estudante bolsista e voluntário:

a) Serão selecionados 55 (cinquenta e cinco) bolsistas matriculados e frequentando regularmente os cursos de

Graduação da Univasf.

E onde se lê:

13) CRONOGRAMA

26 a 29/02/16 Entrega da documentação devidamente assinada

Leia-se:

13) CRONOGRAMA

Até 04 de Março de 2016 Entrega da documentação devidamente assinada

Petrolina (Pe), 29 de Fevereiro de 2016.

Prof
a
. Dr

a
. Lúcia Marizy Souza Ribeiro de Oliveira

Pró-Reitora de Extensão